DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM EM
BIOLOGIA: ANÁLISE ESTATÍSTICA DOS RESULTADOS DE UMA AVALIAÇÃO
ESCRITA NO ENSINO MÉDIO INTEGRADO. de autoria de THALISSON TEIXEIRA
GOMES, ALZEIR MACHADO RODRIGUES, MARIA AMANDA MENEZES SILVA, JOILSON
BATISTA DE LIMA JÚNIOR, JOSÉ HENRIQUE SOUSA DE MENESES, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97355

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97355